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Schecksperre 
 

 
Sehr geehrte Damen und Herren, 

 
hiermit erteile(n) ich/wir im Rahmen der Allgemeinen Geschäftsbedingungen, und der Bedingungen für den Scheckverkehr den Auftrag, 

den/die nachfolgend genannten Scheck(s) nicht einzulösen. 

 

Folgende Schecks sind zu sperren: 

 
 IBAN Schecknummer  (wenn bekannt) Betrag  (mit Währungsbezeichnungen) 

1.    

 
2.    

 
3.    

 
4.    

 
5.    

 
6.    

 
7.    

 

 

Unterschrift 
 

X  X 

Ort, Datum  Unterschrift Kontoinhaber/in 

 

  

 

MLP Banking AG 

Postfach 13 79 

69154 Wiesloch 

Absender 
 
 

IBAN (MLP-Girokonto) 

 

Name, Vorname 

 

Telefon (tagsüber) 

 

E-Mail 
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